
 

26. Sep. 2017, Strana 1/1 
* Tento dokument nahrazuje všechny předchozí verze 

 

Další informace získáte u Technical Marketing Service Lubricants technics.lubes@lukoil.com. 

 
LUKOIL Lubricants Europe GmbH 
Uferstrasse 8 
1220 Vienna,  Austria 

+43(1)205 222-8800 
 
www.lukoil-lubricants.eu 
 

 

member of: 

 

 
 

 

 

LUKOIL LAYER PROTECT 
 

Vysoce účinná ochrana mísicích betonových zařízení pro suché a mokré 
povrchy 

 

SCHVÁLENÍ SPLŇUJE 

 
 

POPIS PRODUKTU 
LUKOIL LAYER PROTECT se vyznačuje vynikající 

přilnavostí na míchacích bubnech a čerpadlech na beton 

a veškerém příslušenství, které přichází do kontaktu s 

čerstvým betonem. Náš produkt zabezpečuje chemicko-

fyzikální oddělení betonu od kovového povrchu. 

Nedochází přitom k ovlivnění proces tuhnutí betonu. 

 
 

 POUŽITÍ 

Pro úspěšné a ekonomické použití by se měl neředěný 

přípravek LUKOIL LAYER PROTECT nanášet ideálně 

pomocí stříkacího nástavce rovnoměrně a v tenké vrstvě.  

 

Pravidelným používáním přípravku LUKOIL LAYER 

PROTECT se zamezí hromadění zatvrdlých vrstev a zajistí 

se účinná protikorozní ochrana.  

 
LUKOIL LAYER PROTECT výrazně zkracuje dobu 

čištění, resp. snižuje náklady na čištění a prodlužuje 

životnost ošetřovaných zařízení. 

 

Spotřeba: 
Na vyčištěných kovových površích  

1 litr na cca 15 m² 
 

 

TYPICKÁ DATA 

VLASTNOST Jednotka 
Zkušební 

metoda 
LUKOIL LAYER PROTECT 

Hustota při 15 °С kg/m³ DIN 51757 869 

Bod vzplanutí °C ISO 2592 >130 

Kin. viskozita při 40 °С mm²/s DIN 51562/T1 8,2 

Kin. viskozita při 100°С mm²/s DIN 51562/T1 - 

Bod tuhnutí °C DIN ISO 3016 <-57 

Informace uvedené v typických datech nepředstavují specifikaci, ale vycházejí ze současné produkce a mohou se měnit v rámci povolených 
odchylek výrobních parametrů. Právo na změny je vyhrazeno OOO "LLK-International". 

mailto:technics.lubes@lukoil.com
http://www.lukoil-lubricants.eu/

